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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do
udziału w XVII edycji konkursu „Polski Produkt Przyszłości”.

Celem konkursu, objętego honorowym patronatem przez Ministra Gospodarki jest promocja
i upowszechnianie innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szansę zaistnieć na
polskim rynku.

Konkurs jest przeprowadzony w trzech kategoriach:

produkt przyszłości jednostki naukowej,●

produkt przyszłości przedsiębiorcy,●

produkt przyszłości konsorcjum: jednostka naukowa-przedsiębiorca.●

Do konkursu mogą przystąpić jednostki naukowe, przedsiębiorcy i konsorcja. Zwycięzcy otrzymają
m.in. prawo posługiwania się hasłem „Polski Produkt Przyszłości” oraz wsparcie w promocji
produktu w kraju i za granicą.

Organizator przewiduje również przyznanie nagród specjalnych:

za projekt zgłoszony przez firmę typu spin-off,●

za projekt z branży ICT,●

za projekt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach, które zostaną zidentyfikowane●

w procesie oceny zgłoszonych rozwiązań.

Zgłoszenia należy nadsyłać do 16 czerwca 2014 r.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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Bierni palacze mają we krwi więcej kadmu
Pierwiastek ten sprzyja nowotworom i uszkadza różne tkanki.
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